КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ
САЯНСКИЙ РАЙОН
ОРЬЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

16.02.2018г.                                        п.Орье                                            № 40

О согласовании границ
муниципального образования

Орьевского сельского Совета.

       В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании положений ст. 3 Устава  Муниципального образования Орьевский сельсовет Саянского района Красноярского края, Орьевский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:
    1. Согласовать границу муниципального образования Орьевский сельсовет Саянского района Красноярского края согласно карте (плану) границы муниципального образования, предоставленной АО «Гражданпроект» (приложение №1 ).
   2. Согласовать границы смежных муниципальных образований : Большеарбайский сельсовет, Вознесенский сельсовет, Тугачинский сельсовет, Гладковский сельсовет,  Партизанский район, Курагинский район, Ирбейский район, Иркутская область, по согласованию в соответствии с пунктом 1 настоящего решения границе муниципального образования Орьевский сельсовет.

   3. Решение вступает в силу со дня подписания.

Глава Орьевского сельсовета :                                С.В. Базитов